- - Rama Judicial Juzgados Civiles de Ejecuciéon
% Consejo Superior de la Judicatura de Sentencias S I G C MA
v Reptblica de Colombia Cali — Valle del Cauca

INFORME: Santiago de Cali, 06 de diciembre de 2023. A Despacho del Sefior Juez, informandole que
el término del traslado de la liquidacion de crédito se encuentra surtido y consumado. Sirvase Proveer.

JOSE LUIS SATIZABAL GARCIA.
Sustanciador
JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNCIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
AUTO No0.8211
RADICADO: 76001-40-003-001-2000-00010--00
JUZGADO DE ORIGEN: 01 CIVIL MUNICIPAL DE CALI
Santiago de Cali — Valle, seis (06) de diciembre de dos mil veintitrés (2023).

Revisada la liquidacion de crédito aportada por la parte demandante y atendiendo lo dispuesto en el
articulo 446 del Cédigo General del Proceso, encuentra el Despacho la necesidad de modificarla. Toda
vez que en el auto de mandamiento de pago No. 0301 del 09 de febrero del 2000, dispone:

ORDENASE A: GILVERO CHAPARRO CASTILLO Y A GLADYS MILENA YANTEN SAUCA,
CANCELAR A: CONJUNTO RESIDENCIAL LOS CIRUEOS BLOQUE F.
DESCRIPICION VALOR
Saldo a octubre /98 S 51.000
Cuota del mes de Nov/98 S 45.000
Cuota del mes de Dic/98 S 45.000
Cuota Extra del mes de Dic /98 S 12.000
Saldo cuota mes de Feb/99 S 14.595
$
$
S

Cuotas de marzo a Agosto/99 Vr. Mensual $48,000 288.000
Multa no asistencia a la asamblea de 111/99 22.500
12.000

Cuota Extra de junio 99

Revisado el auto No 254 del 26 de septiembre de 2005, donde en su parte motiva se reconoce las
pretensiones del pago que desea obtener la parte demandada, y dispone:

m
T

Vista la liquidacion presentada por la parte actora, visible a folio 72-75 y auto del 16 de noviembre de
2005, donde el Juzgado de Origen no accede a correr traslado a la liquidacién presentada, en virtud de
gue la misma se liquidaron valores que no fueron ordenados en el mandamiento de pago.

Revisada la liquidacion de crédito visible a folio 146-148, se observa que no se ajusta con lo ordenado
por el Juzgado 01 Civil Municipal de Cali. Por cuanto se liquidan valores que no han sido reconocidos
ni en auto de mandamiento de pago ni en auto que ordena seguir adelante con la Ejecucién. Es por
ello, que de conformidad con los parametros legales permitidos por la SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA, el Juzgado procedera a modificar la liquidacion del crédito de la siguiente manera:
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VRS D12 TASA DE
MES I-II-\IAT?EAREDE ég;g?ﬁ/i INTERES TBIATSIEAREE CUOTAS DE CUOTA VALOR INTERES
BANCARIO ANUAL BM'TE’T\]CSAUF;I'S MENSUAL ADMINISTRACION | ACUMULADA MORA ACUMULADO
MAXIMA
oct-98 46,00% 69,00% 3,20% 4,47% $ 51.000,00 $ 51.000,00 | $ 2.279,57 $ 2.279,57
nov-98 49,99% 74,99% 3,44% 4,77% $ 45.000,00 $ 96.000,00 | $ 4.582,24 $ 6.861,81
dic-98 47,71% 71,57% 3,30% 4,60% $ 57.000,00 $ 153.000,00 | $ 7.039,49 $ 13.901,30
ene-99 45,49% 68,24% 3,17% 4,43% $ 153.000,00 | $ 6.778,30 $ 20.679,60
feb-99 42,39% 63,59% 2,99% 4,19% $ 1459500 $ 167.595,00 | $ 7.016,57 $ 27.696,17
mar-99 40,99% 61,49% 2,90% 4,07% $ 48.000,00 $ 21559500 | $ 8.784,43 $ 36.480,60
mar-99 39,76% 59,64% 2,83% 3,97% $ 48.000,00 $ 263.595,00 | $ 10.477,62 $ 46.958,21
abr-99 33,57% 50,36% 2,44% 3,46% $ 48.000,00 $ 311.59500 | $ 10.771,80 $ 57.730,01
may-99 31,14% 46,71% 2,28% 3,25% $ 48.000,00 $ 359.595,00 | $ 11.671,09 $ 69.401,10
jun-99 27,46% 41,19% 2,04% 2,92% $ 60.000,00 $ 419.595,00 | $ 12.236,15 $ 81.637,25
jul-99 24,22% 36,33% 1,82% 2,62% $ 48.000,00 $ 467.595,00 | $ 12.233,25 $ 93.870,50
ago-99 26,25% 39,38% 1,96% 2,81% $ 48.000,00 $ 515.595,00 | $ 14.463,87 $ 108.334,36
sep-99 26,01% 39,02% 1,95% 2,78% $ 515.595,00 | $ 14.349,64 $ 122.684,00
oct-99 26,96% 40,44% 2,01% 2,87% $ 515.595,00 | $ 14.800,22 $ 137.484,22
nov-99 25,70% 38,55% 1,92% 2,75% $ 515.595,00 | $ 14.201,69 $ 151.685,91
dic-99 24,22% 36,33% 1,82% 2,62% $ 515.595,00 | $ 13.489,03 $ 165.174,94
ene-00 22,40% 33,60% 1,70% 2,44% $ 51559500 | $ 12.597,91 $ 177.772,85
feb-00 19,46% 29,19% 1,49% 2,16% $ 51559500 | $ 11.122,53 $ 188.895,38
mar-00 17,45% 26,18% 1,35% 1,96% $ 515.595,00 | $ 10.087,04 $ 198.982,42
abr-00 17,87% 26,81% 1,38% 2,00% $ 515.595,00 | $ 10.305,27 $ 209.287,69
may-00 17,90% 26,85% 1,38% 2,00% $ 515.595,00 | $ 10.320,82 $ 219.608,51
jun-00 19,77% 29,66% 1,51% 2,19% $ 515.595,00 | $ 11.280,26 $ 230.888,77
jul-00 19,44% 29,16% 1,49% 2,16% $ 51559500 | $ 11.112,34 $ 242.001,10
ago-00 19,92% 29,88% 1,53% 2,20% $ 51559500 | $ 11.356,39 $ 253.357,49
sep-00 22,93% 34,40% 1,74% 2,49% $ 515.595,00 | $ 12.859,12 $ 266.216,61
oct-00 23,08% 34,62% 1,75% 2,51% $ 51559500 | $ 12.932,79 $ 279.149,41
nov-00 23,80% 35,70% 1,80% 2,58% $ 515.595,00 | $ 13.284,85 $ 292.434,25
dic-00 23,69% 35,54% 1,79% 2,57% $ 515.595,00 | $ 13.231,23 $ 305.665,48
ene-01 24,16% 36,24% 1,82% 2,61% $ 51559500 | $ 13.459,91 $ 319.125,39
feb-01 26,03% 39,05% 1,95% 2,78% $ 515.595,00 | $ 14.359,17 $ 333.484,56
mar-01 25,11% 37,67% 1,88% 2,70% $ 515.595,00 | $ 13.918,85 $ 347.403,41
abr-01 24,83% 37,25% 1,87% 2,67% $ 515.595,00 | $ 13.784,04 $ 361.187,45
may-01 24,24% 36,36% 1,83% 2,62% $ 515.595,00 | $ 13.498,73 $ 374.686,18
jun-01 25,17% 37,76% 1,89% 2,71% $ 515.595,00 | $ 13.947,69 $ 388.633,87
jul-01 26,08% 39,12% 1,95% 2,79% $ 51559500 | $ 14.382,98 $ 403.016,85
ago-01 24,25% 36,38% 1,83% 2,62% $ 515.595,00 | $ 13.503,58 $ 416.520,43
sep-01 23,06% 34,59% 1,74% 2,51% $ 515.595,00 | $ 12.922,98 $  429.443,40
oct-01 23,22% 34,83% 1,76% 2,52% $ 515.595,00 | $ 13.001,45 $  442.444,85
nov-01 22,98% 34,47% 1,74% 2,50% $ 51559500 | $ 12.883,69 $ 455.328,54
dic-01 22,48% 33,72% 1,70% 2,45% $ 51559500 | $ 12.637,43 $ 467.965,97
ene-02 22,81% 34,22% 1,73% 2,48% $ 515.595,00 | $ 12.800,10 $ 480.766,08
feb-02 22,35% 33,53% 1,70% 2,44% $ 515.595,00 | $ 12.573,20 $ 493.339,27
mar-02 20,97% 31,46% 1,60% 2,31% $ 515.595,00 | $ 11.885,96 $ 505.225,24
abr-02 21,03% 31,55% 1,60% 2,31% $ 515.595,00 | $ 11.916,05 $ 517.141,28
may-02 20,00% 30,00% 1,53% 2,21% $ 51559500 | $ 11.396,94 $ 528.538,23
jun-02 19,96% 29,94% 1,53% 2,21% $ 51559500 | $ 11.376,67 $ 539.914,90
jul-02 19,77% 29,66% 1,51% 2,19% $ 515.595,00 | $ 11.280,26 $ 551.195,16
ago-02 20,01% 30,02% 1,53% 2,21% $ 515.595,00 | $ 11.402,01 $ 562.597,17
sep-02 20,18% 30,27% 1,54% 2,23% $ 515.595,00 | $ 11.488,07 $ 574.085,23
oct-02 20,30% 30,45% 1,55% 2,24% $ 515.595,00 | $ 11.548,72 $ 585.633,95
nov-02 19,76% 29,64% 1,51% 2,19% $ 51559500 | $ 11.275,18 $ 596.909,13
dic-02 19,69% 29,54% 1,51% 2,18% $ 51559500 | $ 11.239,60 $ 608.148,73
ene-03 19,64% 29,46% 1,51% 2,17% $ 51559500 | $ 11.214,18 $ 619.362,91
feb-03 19,78% 29,67% 1,52% 2,19% $ 51559500 | $ 11.285,34 $ 630.648,24
mar-03 19,49% 29,24% 1,49% 2,16% $ 51559500 | $ 11.137,82 $ 641.786,06
abr-03 19,81% 29,72% 1,52% 2,19% $ 51559500 | $ 11.300,57 $ 653.086,63
may-03 19,89% 29,84% 1,52% 2,20% $ 51559500 | $ 11.341,17 $ 664.427,80
jun-03 19,20% 28,80% 1,47% 2,13% $ 51559500 | $ 10.989,84 $ 675.417,64
jul-03 19,44% 29,16% 1,49% 2,16% $ 51559500 | $ 11.112,34 $ 686.529,98
ago-03 19,88% 29,82% 1,52% 2,20% $ 51559500 | $ 11.336,10 $ 697.866,08
sep-03 20,12% 30,18% 1,54% 2,22% $ 51559500 | $ 11.457,71 $ 709.323,79
oct-03 20,04% 30,06% 1,53% 2,21% $ 51559500 | $ 11.417,21 $ 720.741,00
nov-03 19,87% 29,81% 1,52% 2,20% $ 51559500 | $ 11.331,02 $ 732.072,02
dic-03 19,81% 29,72% 1,52% 2,19% $ 51559500 | $ 11.300,57 $ 743.372,59
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ene-04 19,67% 29,51% 1,51% 2,18% $ 515.595,00 | $ 11.229,43 $ 754.602,03
feb-04 19,74% 29,61% 1,51% 2,18% $ 515.595,00 | $ 11.265,01 $ 765.867,04
mar-04 19,80% 29,70% 1,52% 2,19% $ 51559500 | $ 11.295,49 $ 777.162,53
abr-04 19,78% 29,67% 1,52% 2,19% $ 51559500 | $ 11.285,34 $ 788.447,87
may-04 19,71% 29,57% 1,51% 2,18% $ 51559500 | $ 11.249,77 $ 799.697,64
jun-04 19,67% 29,51% 1,51% 2,18% $ 51559500 | $ 11.229,43 $ 810.927,07
jul-04 19,44% 29,16% 1,49% 2,16% $ 51559500 | $ 11.112,34 $ 822.039,40
ago-04 19,28% 28,92% 1,48% 2,14% $ 51559500 | $ 11.030,71 $ 833.070,11
sep-04 19,50% 29,25% 1,50% 2,16% $ 51559500 | $ 11.14291 $ 844.213,02
oct-04 19,09% 28,64% 1,47% 2,12% $ 515.595,00 | $ 10.933,59 $ 855.146,61
nov-04 19,59% 29,39% 1,50% 2,17% $ 51559500 | $ 11.188,74 $ 866.335,35
dic-04 19,49% 29,24% 1,49% 2,16% $ 51559500 | $ 11.137,82 $ 877.473,17
ene-05 19,45% 29,18% 1,49% 2,16% $ 51559500 | $ 11.117,43 $ 888.590,60
feb-05 19,40% 29,10% 1,49% 2,15% $ 51559500 | $ 11.091,94 $ 899.682,54
mar-05 19,15% 28,73% 1,47% 2,13% $ 515.595,00 | $ 10.964,28 $ 910.646,82
abr-05 19,19% 28,79% 1,47% 2,13% $ 515.595,00 | $ 10.984,73 $ 921.631,55
may-05 19,02% 28,53% 1,46% 2,11% $ 515.595,00 | $ 10.897,76 $ 932.529,31
jun-05 18,85% 28,28% 1,45% 2,10% $ 515.595,00 | $ 10.810,64 $ 943.339,95
jul-05 18,50% 27,75% 1,42% 2,06% $ 51559500 | $ 10.630,76 $ 953.970,71
ago-05 18,24% 27,36% 1,41% 2,04% $ 51559500 | $ 10.496,70 $ 964.467,42
sep-05 18,22% 27,33% 1,40% 2,03% $ 51559500 | $ 10.486,37 $ 974.953,79
oct-05 17,93% 26,90% 1,38% 2,00% $ 51559500 | $ 10.336,37 $ 985.290,16
nov-05 17,81% 26,72% 1,38% 1,99% $ 51559500 | $ 10.274,16 $ 995.564,31
dic-05 17,49% 26,24% 1,35% 1,96% $ 51559500 | $ 10.107,87 $ 1.005.672,18
ene-06 17,35% 26,03% 1,34% 1,95% $ 51559500 | $ 10.034,93 $ 1.015.707,11
feb-06 17,51% 26,27% 1,35% 1,96% $ 51559500 | $ 10.118,28 $ 1.025.825,39
mar-06 17,25% 25,88% 1,33% 1,94% $ 51559500 | $ 9.982,77 $ 1.035.808,16
abr-06 16,75% 25,13% 1,30% 1,89% $ 51559500 | $ 9.721,09 $ 1.045.529,25
may-06 16,07% 24,11% 1,25% 1,82% $ 515.595,00 | $ 9.362,89 $ 1.054.892,15
jun-06 15,61% 23,42% 1,22% 1,77% $ 515.595,00 | $ 9.119,05 $ 1.064.011,20
jul-06 15,08% 22,62% 1,18% 1,71% $ 515.595,00 | $ 8.836,54 $ 1.072.847,74
ago-06 15,02% 22,53% 1,17% 1,71% $ 515.595,00 | $ 8.804,46 $ 1.081.652,20
sep-06 15,05% 22,58% 1,18% 1,71% $ 51559500 | $ 8.820,50 $ 1.090.472,70
oct-06 15,07% 22,61% 1,18% 1,71% $ 515.595,00 | $ 8.831,20 $ 1.099.303,90
nov-06 15,07% 22,61% 1,18% 1,71% $ 515.595,00 | $ 8.831,20 $ 1.108.135,10
dic-06 15,07% 22,61% 1,18% 1,71% $ 515.595,00 | $ 8.831,20 $ 1.116.966,29
ene-07 13,83% 20,75% 1,09% 1,58% $ 515.595,00 | $ 8.163,55 $ 1.125.129,85
feb-07 13,83% 20,75% 1,09% 1,58% $ 51559500 | $ 8.163,55 $ 1.133.293,40
mar-07 13,83% 20,75% 1,09% 1,58% $ 51559500 | $ 8.163,55 $ 1.141.456,95
abr-07 16,75% 25,13% 1,30% 1,89% $ 51559500 | $ 9.721,09 $ 1.151.178,04
may-07 16,75% 25,13% 1,30% 1,89% $ 51559500 | $ 9.721,09 $ 1.160.899,13
jun-07 16,75% 25,13% 1,30% 1,89% $ 51559500 | $ 9.721,09 $ 1.170.620,22
jul-07 19,01% 28,52% 1,46% 2,11% $ 51559500 | $ 10.892,64 $ 1.181.512,87
ago-07 19,01% 28,52% 1,46% 2,11% $ 51559500 | $ 10.892,64 $ 1.192.405,51
sep-07 19,01% 28,52% 1,46% 2,11% $ 51559500 | $ 10.892,64 $ 1.203.298,15
oct-07 21,26% 31,89% 1,62% 2,33% $ 51559500 | $ 12.031,20 $ 1.215.329,35
nov-07 21,26% 31,89% 1,62% 2,33% $ 51559500 | $ 12.031,20 $ 1.227.360,55
dic-07 21,26% 31,89% 1,62% 2,33% $ 51559500 | $ 12.031,20 $ 1.239.391,75
ene-08 21,83% 32,75% 1,66% 2,39% $ 51559500 | $ 12.315,39 $ 1.251.707,14
feb-08 21,83% 32,75% 1,66% 2,39% $ 51559500 | $ 12.315,39 $ 1.264.022,54
mar-08 21,83% 32,75% 1,66% 2,39% $ 515.595,00 | $ 12.315,39 $ 1.276.337,93
abr-08 21,92% 32,88% 1,67% 2,40% $ 51559500 | $ 12.360,11 $ 1.288.698,04
may-08 21,92% 32,88% 1,67% 2,40% $ 51559500 | $ 12.360,11 $ 1.301.058,15
jun-08 21,92% 32,88% 1,67% 2,40% $ 51559500 | $ 12.360,11 $ 1.313.418,26
jul-08 21,51% 32,27% 1,64% 2,36% $ 515.595,00 | $ 12.156,05 $ 1.325.574,32
ago-08 21,51% 32,27% 1,64% 2,36% $ 515.595,00 | $ 12.156,05 $ 1.337.730,37
sep-08 21,51% 32,27% 1,64% 2,36% $ 515.595,00 | $ 12.156,05 $ 1.349.886,42
oct-08 21,02% 31,53% 1,60% 2,31% $ 51559500 | $ 11.911,03 $ 1.361.797,46
nov-08 21,02% 31,53% 1,60% 2,31% $ 51559500 | $ 11.911,03 $ 1.373.708,49
dic-08 21,02% 31,53% 1,60% 2,31% $ 51559500 | $ 11.911,03 $ 1.385.619,52
ene-09 20,47% 30,71% 1,56% 2,26% $ 515.595,00 | $ 11.634,51 $ 1.397.254,04
feb-09 20,47% 30,71% 1,56% 2,26% $ 51559500 | $ 11.634,51 $ 1.408.888,55
mar-09 20,47% 30,71% 1,56% 2,26% $ 51559500 | $ 11.634,51 $ 1.420.523,07
abr-09 20,28% 30,42% 1,55% 2,24% $ 51559500 | $ 11.538,62 $ 1.432.061,68
may-09 20,28% 30,42% 1,55% 2,24% $ 51559500 | $ 11.538,62 $ 1.443.600,30
jun-09 20,28% 30,42% 1,55% 2,24% $ 51559500 | $ 11.538,62 $ 1.455.138,92
jul-09 18,65% 27,98% 1,44% 2,08% $ 51559500 | $ 10.707,94 $ 1.465.846,85
ago-09 18,65% 27,98% 1,44% 2,08% $ 51559500 | $ 10.707,94 $ 1.476.554,79
sep-09 18,65% 27,98% 1,44% 2,08% $ 51559500 | $ 10.707,94 $ 1.487.262,72
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oct-09 17,28% 25,92% 1,34% 1,94% $ 515.59500 | $ 9.998,42 $ 1.497.261,15
nov-09 17,28% 25,92% 1,34% 1,94% $ 51559500 | $ 9.998,42 $ 1.507.259,57
dic-09 17,28% 25,92% 1,34% 1,94% $ 515.59500 | $ 9.998,42 $ 1.517.258,00
ene-10 16,14% 24,21% 1,25% 1,82% $ 515.59500 | $ 9.399,89 $ 1.526.657,89
feb-10 16,14% 24,21% 1,25% 1,82% $ 515.59500 | $ 9.399,89 $ 1.536.057,78
mar-10 16,14% 24,21% 1,25% 1,82% $ 515.59500 | $ 9.399,89 $ 1.545.457,67
abr-10 15,31% 22.97% 1,19% 1,74% $ 515.59500 | $ 8.959,35 $ 1.554.417,02
may-10 15,31% 22.97% 1,19% 1,74% $ 515.59500 | $ 8.959,35 $ 1.563.376,36
jun-10 15,31% 22.97% 1,19% 1,74% $ 515.59500 | $ 8.959,35 $ 1.572.335,71
jul-10 14,94% 22,41% 1,17% 1,70% $ 515.59500 | $ 8.761,64 $ 1.581.097,35
ago-10 14,94% 22,41% 1,17% 1,70% $ 515.59500 | $ 8.761,64 $ 1.589.858,99
sep-10 14,94% 22,41% 1,17% 1,70% $ 515.59500 | $ 8.761,64 $ 1.598.620,63
oct-10 14,21% 21,32% 1,11% 1,62% $ 515.59500 | $ 8.369,15 $ 1.606.989,78
nov-10 14,21% 21,32% 1,11% 1,62% $ 515.59500 | $ 8.369,15 $ 1.615.358,93
dic-10 14,21% 21,32% 1,11% 1,62% $ 515.59500 | $ 8.369,15 $ 1.623.728,08
ene-11 15,61% 23,42% 1,22% 1,77% $ 515.59500 | $ 9.119,05 $ 1.632.847,13
feb-11 15,61% 23,42% 1,22% 1,77% $ 515.59500 | $ 9.119,05 $ 1.641.966,18
mar-11 15,61% 23,42% 1,22% 1,77% $ 515.59500 | $ 9.119,05 $ 1.651.085,22
abr-11 17,69% 26,54% 1,37% 1,98% $ 51559500 | $ 10.211,87 $ 1.661.297,09
may-11 17,69% 26,54% 1,37% 1,98% $ 51559500 | $ 10.211,87 $ 1.671.508,96
jun-11 17,69% 26,54% 1,37% 1,98% $ 51559500 | $ 10.211,87 $ 1.681.720,82
jul-11 18,63% 27,95% 1,43% 2,07% $ 51559500 | $ 10.697,65 $ 1.692.418,48
ago-11 18,63% 27,95% 1,43% 2,07% $ 51559500 | $ 10.697,65 $ 1.703.116,13
sep-11 18,63% 27,95% 1,43% 2,07% $ 51559500 | $ 10.697,65 $ 1.713.813,78
oct-11 19,39% 29,09% 1,49% 2,15% $ 51559500 | $ 11.086,84 $ 1.724.900,62
nov-11 19,39% 29,09% 1,49% 2,15% $ 51559500 | $ 11.086,84 $ 1.735.987,46
dic-11 19,39% 29,09% 1,49% 2,15% $ 51559500 | $ 11.086,84 $ 1.747.074,31
ene-12 19,92% 29,88% 1,53% 2,20% $ 51559500 | $ 11.356,39 $ 1.758.430,69
feb-12 19,92% 29,88% 1,53% 2,20% $ 515.595,00 | $ 11.356,39 $ 1.769.787,08
mar-12 19,92% 29,88% 1,53% 2,20% $ 51559500 | $ 11.356,39 $ 1.781.143,47
abr-12 20,52% 30,78% 1,57% 2,26% $ 515.595,00 | $ 11.659,72 $ 1.792.803,19
may-12 20,52% 30,78% 1,57% 2,26% $ 515.595,00 | $ 11.659,72 $ 1.804.462,91
jun-12 20,52% 30,78% 1,57% 2,26% $ 51559500 | $ 11.659,72 $ 1.816.122,63
jul-12 20,86% 31,29% 1,59% 2,29% $ 51559500 | $ 11.830,76 $ 1.827.953,38
ago-12 20,86% 31,29% 1,59% 2,29% $ 51559500 | $ 11.830,76 $ 1.839.784,14
sep-12 20,86% 31,29% 1,59% 2,29% $ 51559500 | $ 11.830,76 $ 1.851.614,90
oct-12 20,89% 31,34% 1,59% 2,30% $ 51559500 | $ 11.845,82 $ 1.863.460,72
nov-12 20,89% 31,34% 1,59% 2,30% $ 51559500 | $ 11.845,82 $ 1.875.306,53
dic-12 20,89% 31,34% 1,59% 2,30% $ 51559500 | $ 11.845,82 $ 1.887.152,35
ene-13 20,75% 31,13% 1,58% 2,28% $ 51559500 | $ 11.775,49 $ 1.898.927,84
feb-13 20,75% 31,13% 1,58% 2,28% $ 51559500 | $ 11.775,49 $ 1.910.703,33
mar-13 20,75% 31,13% 1,58% 2,28% $ 51559500 | $ 11.775,49 $ 1.922.478,82
abr-13 20,83% 31,25% 1,59% 2,29% $ 51559500 | $ 11.815,69 $ 1.934.294,51
may-13 20,83% 31,25% 1,59% 2,29% $ 51559500 | $ 11.815,69 $ 1.946.110,19
jun-13 20,83% 31,25% 1,59% 2,29% $ 51559500 | $ 11.815,69 $ 1.957.925,88
jul-13 20,34% 30,51% 1,55% 2,24% $ 51559500 | $ 11.568,92 $ 1.969.494,81
ago-13 20,34% 30,51% 1,55% 2,24% $ 51559500 | $ 11.568,92 $ 1.981.063,73
sep-13 20,34% 30,51% 1,55% 2,24% $ 51559500 | $ 11.568,92 $ 1.992.632,65
oct-13 19,85% 29,78% 1,52% 2,20% $ 51559500 | $ 11.320,88 $ 2.003.953,52
nov-13 19,85% 29,78% 1,52% 2,20% $ 51559500 | $ 11.320,88 $ 2.015.274,40
dic-13 19,85% 29,78% 1,52% 2,20% $ 51559500 | $ 11.320,88 $ 2.026.595,27
ene-14 19,65% 29,48% 1,51% 2,18% $ 51559500 | $ 11.219,26 $ 2.037.814,54
feb-14 19,65% 29,48% 1,51% 2,18% $ 51559500 | $ 11.219,26 $ 2.049.033,80
mar-14 19,65% 29,48% 1,51% 2,18% $ 51559500 | $ 11.219,26 $ 2.060.253,06
abr-14 19,63% 29,45% 1,50% 2,17% $ 51559500 | $ 11.209,09 $ 2.071.462,15
may-14 19,63% 29,45% 1,50% 2,17% $ 51559500 | $ 11.209,09 $ 2.082.671,24
jun-14 19,63% 29,45% 1,50% 2,17% $ 515.595,00 | $ 11.209,09 $ 2.093.880,33
jul-14 19,33% 29,00% 1,48% 2,14% $ 51559500 | $ 11.056,23 $ 2.104.936,56
ago-14 19,33% 29,00% 1,48% 2,14% $ 51559500 | $ 11.056,23 $ 2.115.992,79
sep-14 19,33% 29,00% 1,48% 2,14% $ 51559500 | $ 11.056,23 $ 2.127.049,02
oct-14 19,17% 28,76% 1,47% 2,13% $ 51559500 | $ 10.974,51 $ 2.138.023,53
nov-14 19,17% 28,76% 1,47% 2,13% $ 51559500 | $ 10.974,51 $ 2.148.998,03
dic-14 19,17% 28,76% 1,47% 2,13% $ 515.595,00 | $ 10.974,51 $ 2.159.972,54
ene-15 19,21% 28,82% 1,48% 2,13% $ 515.595,00 | $ 10.994,95 $ 2.170.967,49
feb-15 19,21% 28,82% 1,48% 2,13% $ 515.595,00 | $ 10.994,95 $ 2.181.962,44
mar-15 19,21% 28,82% 1,48% 2,13% $ 515.595,00 | $ 10.994,95 $ 2.192.957,39
abr-15 19,37% 29,06% 1,49% 2,15% $ 515.595,00 | $ 11.076,64 $ 2.204.034,03
may-15 19,37% 29,06% 1,49% 2,15% $ 51559500 | $ 11.076,64 $ 2.215.110,67
jun-15 19,37% 29,06% 1,49% 2,15% $ 51559500 | $ 11.076,64 $ 2.226.187,31
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jul-15 19,26% 28,89% 1,48% 2,14% $ 51559500 | $ 11.020,49 $ 2.237.207,80
ago-15 19,26% 28,89% 1,48% 2,14% $ 51559500 | $ 11.020,49 $ 2.248.228,30
sep-15 19,26% 28,89% 1,48% 2,14% $ 51559500 | $ 11.020,49 $ 2.259.248,79
oct-15 19,33% 29,00% 1,48% 2,14% $ 51559500 | $ 11.056,23 $ 2.270.305,02
nov-15 19,33% 29,00% 1,48% 2,14% $ 51559500 | $ 11.056,23 $ 2.281.361,25
dic-15 19,33% 29,00% 1,48% 2,14% $ 51559500 | $ 11.056,23 $ 2.292.417,48
ene-16 19,68% 29,52% 1,51% 2,18% $ 51559500 | $ 11.234,52 $ 2.303.652,00
feb-16 19,68% 29,52% 1,51% 2,18% $ 51559500 | $ 11.234,52 $ 2.314.886,52
mar-16 19,68% 29,52% 1,51% 2,18% $ 51559500 | $ 11.234,52 $ 2.326.121,04
abr-16 20,54% 30,81% 1,57% 2,26% $ 51559500 | $ 11.669,80 $ 2.337.790,83
may-16 20,54% 30,81% 1,57% 2,26% $ 51559500 | $ 11.669,80 $ 2.349.460,63
jun-16 20,54% 30,81% 1,57% 2,26% $ 51559500 | $ 11.669,80 $ 2.361.130,43
jul-16 21,34% 32,01% 1,62% 2,34% $ 51559500 | $ 12.071,19 $ 2.373.201,61
ago-16 21,34% 32,01% 1,62% 2,34% $ 51559500 | $ 12.071,19 $ 2.385.272,80
sep-16 21,34% 32,01% 1,62% 2,34% $ 51559500 | $ 12.071,19 $ 2.397.343,99
oct-16 21,99% 32,99% 1,67% 2,40% $ 51559500 | $ 12.394,86 $ 2.409.738,86
nov-16 21,99% 32,99% 1,67% 2,40% $ 51559500 | $ 12.394,86 $ 2.422.133,72
dic-16 21,99% 32,99% 1,67% 2,40% $ 51559500 | $ 12.394,86 $ 2.434.528,58
ene-17 22,34% 33,51% 1,69% 2,44% $ 51559500 | $ 12.568,25 $ 2.447.096,83
feb-17 22,34% 33,51% 1,69% 2,44% $ 51559500 | $ 12.568,25 $ 2.459.665,08
mar-17 22,34% 33,51% 1,69% 2,44% $ 51559500 | $ 12.568,25 $ 2.472.233,34
abr-17 22,33% 33,50% 1,69% 2,44% $ 51559500 | $ 12.563,31 $ 2.484.796,64
may-17 22,33% 33,50% 1,69% 2,44% $ 51559500 | $ 12.563,31 $ 2.497.359,95
jun-17 22,33% 33,50% 1,69% 2,44% $ 51559500 | $ 12.563,31 $ 2.509.923,25
jul-17 21,98% 32,97% 1,67% 2,40% $ 51559500 | $ 12.389,90 $ 2.522.313,15
ago-17 21,98% 32,97% 1,67% 2,40% $ 51559500 | $ 12.389,90 $ 2.534.703,05
sep-17 21,48% 32,22% 1,63% 2,35% $ 515.595,00 | $ 12.141,09 $ 2.546.844,14
oct-17 21,15% 31,73% 1,61% 2,32% $ 51559500 | $ 11.976,16 $ 2.558.820,30
nov-17 20,96% 31,44% 1,60% 2,30% $ 51559500 | $ 11.880,95 $ 2.570.701,25
dic-17 20,77% 31,16% 1,59% 2,29% $ 51559500 | $ 11.785,54 $ 2.582.486,79
ene-18 20,69% 31,04% 1,58% 2,28% $ 51559500 | $ 11.74531 $ 2.594.232,10
feb-18 21,01% 31,52% 1,60% 2,31% $ 515.595,00 | $ 11.906,02 $ 2.606.138,13
mar-18 20,68% 31,02% 1,58% 2,28% $ 51559500 | $ 11.740,28 $ 2.617.878,41
